
Nс2llLЗl17l4

Протокол заседания закупочной комиссии
по подведенпю итогов запроса предложеrrий в электронllой форме

<<U )" оз 2021 r.
город Новочебоксарск

Предмет закупкп:

Право заключения договора на выполнение работ по техническому обслуживанию и гарантийному

ремонту автомобиля Toyota Саmrу дrrя нужд АО <[IAK>.

Информация о закупке:
Настоящий запрос предложений проводится с использованием АО <Единая электронная торговая

площадка) (сокращенно именуеN{ое АО (ЕЭТП) или <Росэлторг>) r в се,tи интер-

нет (далее - ЭТП) в полном соответствии с прави;rzrми и регламентами её функционирования.
.Щата и время начала срока подачи заявок на участие в закупке с 29,01 .202l г.

.Щата и время окончания срока подачи заявок на участие в закупке до l 1 :30 ч,м,в. i l .02.202l г.
Заседание комиссии по вскрьпию заявок, представленных )^iастниками на ЭТП, осуществляется по

адресу и начато вовремя, yktrзaНHoe в извещении о проведении запроса предJIожений и документации,
опубликованных (размещенных) 29,01.202l г. на:

- официальном сайге единой информационной системы в сфере закупок (www.zakuoki. qov.ru) под но-
мером З2109943044;

._ сайте АО <ЧАК> (www,сhаk-айо.rч) в разделе (Закупки) под номером 2|lЗ-l7,
- ЭТП (httрsrЦqýýФi.Фýе,Цащдr) под номером 32109943044.

Существешrrые условпя сделки:

- I{eHa логовора, который будет заключен по данному лоту по результатаl\1 настояutей процедуры
запроса предложений в электронной форме, является ориентировочной (прелельпой) и не ]\1о-

жет превышать с }пrетом всех нalлогов, обязательных платежей, командировочных и TpaHcllopl'
ных расходов, а также прочих затрат, возникающих в ходе оказания услуг: 145 836,00 рублей с
ндс.

- Место поставки товара (выполнения работ/оказания услуг): производственная база Подрядчи-
ка, расположенная на территории городов Чебоксары, Новочебоксарск или Чебоксарского рай-
она Чувашской Ресrryблики (определяется по результатам проведения запроса предложений в
электронной форме, на основании заявки Участника).

- Сроки поставки товара (выполнения работ/оказания услуг):
- 1 рабочий день при проведении технического обслуживания; l0 рабочих дней при peNloн-

те узлов, агрегатов и систем, 20 рабочих дней при ре}lонте кузова, 30 рабочих дней лри
сложном ремонте кузова с момента передачи ТС по акry сдачи-приемки;

- При наличии запасных частей на сrсrаде, Подрядчик приступает к выпо,,rнениtо работв
течение l (олного) рабочего дня с момента поступления ТС к Подрядчику, а при отсутс-t-
вии запасных частей незамедлительно осуществляет их заказ и доставку (срок поставки
не более 10 рабочих дней);

работы выполняются в период действия договора, который состав-ilяет: с момента подпи-
сания по З1.12202| г.;

- Заказчик в течение периода действия договора ло мере необходимос,ги в вьпlо.пllеllии ра-
бот направляет Полрядчику заявку (факсом или электронной почтой) на вылолtlеttие ра-
бот с указанием конкретного объема работ;

- Форма, сроки и порядок оплаты товара, работы, услуги: Заказчик оплачивает выполненные ра-
боты в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания Сторонами акта приеNlа

l']ротокол заседания закупочпой комиссии
по подведению иl,огов запроса предложений в электронной форме

Закупка J\Ъ 2 1 l 3, Лот Ns 17.

Способ закупки - запрос предложений в элекгронной форме (лалее - запрос предложений).

Закупка проводится в соответствии с Единым стандартом закупок ПАО <<Россети>> (Положение о за-

купке) рвержденным решением Совета ,Щиректоров fIАО <Россети> протокол от l7.12.2018 г. J\Ъ З34, во

исполнение приказа АО <ЧАК>> от 22.122020 г. Ns460 (О принятии к исполнению Плана закупки 2021 го-

да> и приказа АО <ЧАК> от 27.11.2019 г. М375 <<О назначении постоянно действутощей закулочной комис-
сии).

стр. i из 4



- передачи выполненных работ и предоставления счета-фактуры (счета) или универсалыIого
передаточного документаJ п)лем перечисления денежных средств на расчетный счет Подряд-

чика по реквизитам, указанным в договоре.

- Гарантия: Подрядчик предоставляет гарантию на качество выполненных работ в течение 3
(трех) месяцев со дня подписания акта приема - передачи выполненных работ, на используе-
мые материzшы - б месяцев или иной срок, установленный заводом - изготовителем,

Решенпе прпнпмается закупочной комисспей (далее - Комиссией) в составе:

Присутствующие члены Комиссип:
ПDедседатель Комиссии:
Крючков !енис Владимирович - генеральный директор АО (ЧАК)
заместитель пDедседателя Комиссии:
Ильин Иван Николаевич - начuъник отдела закупок АО <[IAK>.

члены Комиссии:
Акулов Евгений Геннадьевич - начаJIьник отдела материально-технического снабжения АО <tIAK>.

Щмитриев Александр Васильевич - начаJIьник отдела безопасности АО <ЧАК>.

Яскова Валентина Геннадьевна - нач,rльник юридического отдела АО (!lAK).
Наськов Юрий Леонидович - начzrльник производственно-технического отдела АО <[IAK>.

Акимов Андрей Станиславович - ведlrrrий программист производственного отделения М1 АО
(ЧАк>.
Григорьев Сергей Алексеевич - ведущий июкенер отдела материчrльно-технического снабжения АО
(ЧАк).
Ответственный секDетаDь комисспи:
Петрова Алёна Владимировна - специiшист по закlпкам АО <ЧАК>

Члены Комиссип, голосующпе дистанцпоЕно согласпо опросному бюллетеню:
члены Комиссии:
Кузнечов Сергей Анатольевич - начаJIьник управления реaulизации антикоррупцион ной политики
ПАо <Россети Волги>,

Слушаля:
Акулов Евгений Геннадьевич - начаJIьник отдела материаJIьно-технического снабжения АО (ЧАК) -

член Комиссии

В соответствии с протоколом очного заседания закупочной комиссии по вскрытию заявок, представ-

ленных участниками на ЭТП от l 1.02.2021 г, Np 21l3l17l2 в качестве Участников данного запроса предло_

жений, зарегистрировались следующие лица:
_ оБщЕство с огрАничЕнноЙ OTBETCTBEHHOсTьIo (трАнстЕхсЕрвис_2l) (ооо

кТРАНСТЕХСЕРВИС-21)) 428022, РОССИЯ, (ryВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА - ЧУВАШИrl,
город чЕБоксАры, мАрпосАдскоЕ шоссЕ, дом 19

К рассмотрению приняты следуощие Заявки со следующими озв)денными на процедуре вскрытия

данными:

Поряд-
ковый
номер

r{аст_
ника

,Щата и время регист-
рачии заявки на ЭТП,
дд.мм.гггг, чч.мм.

Участники запроса Ilред'Iожений

наименование инн кпп огрll

1
11.02.2021 11:28

ооо
(ТРАнстЕХсЕРВис-21) 2l30048367 21з001001 1082l з00l5285

После размещениrl протокола очного заседания закlпочной комиссии по вскрытию заявок, представ-

ленных участниками на ЭТП от l1.02.202l r. Nр2|1Зl|7l2, оператором ЭТП в порядке, установленном дей-
ств),,rощим законодательством и регламентом работы ЭТП, был открыт доступ к ценовым предложениям

Участн иков закупки. а именно:

Протокол заседания закупочпой комиссии
ло подведсIшю tlтогов 3апроса предложений в электропной форме стр, 2 из 4



По-

рядко-
вый

номер

ytacT-
ника

faTa и время

регистрации
заявкII на

этп,
дд,мм.гггг.
чч.мм.

Участники запроса лредложений Щена, Участника запроса
предложений

Приме-

чания

инн кпп огрн Руб. с НЩС
20%

Руб. без

ндс 20%

1
1 1.02.202l

l l:28

ооо
(ТРАНСТЕХСЕ

РВИС-21)

21з0048
з61

2l3001
00I

l0821з0
0l5285

l45 8з6,00 l2l 5]0,00

Повестка заседанпя:
Рассмотрение, оценка зiulвок rIастников и подведение итогов по запросу предJIожений на право за-

ключения договора на выполнение работ по техническому обслуживанию и гаран,гийному ремонту авто-
мобиля Toyota Camr-y для ryrкд АО <ЧАК>.

Вопросы заседанпя компсспи:
1. Об одобрении отчета об оценке заявок

Члены Закупочной комиссии из)лили посryпившие Заявки. Результаты оценки сведены в отчет об

оценке Заявок от 25.02.2021 г. Ns 2113l17l3.
Комиссии пред,Iагается одобрrгь отчет об оценке заявок от 25.02.2021г. Ns 2113/17l3.

2. об отклонении заявок
В соответствии с отчетом об оценке заявок от 25.02.2021 г, Js 211,З/|7lЗ, предлагается отruIонить сле-

дующую Заявку:
_ оБщЕство с огрАниtIЕнноЙ отвЕтствЕнностью (трАнстЕхсЕрвис-21) (ооо

(ТРАНСТЕХСЕРВИС-21)) 428022, РОССИ\ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА - ЧУВАШИЯ,
ГОРОД ЧЕБОКСАРЫ, МАРПОСАДСКОЕ ШОССЕ, ДОМ 19 на основании подпункта <б>

пункта 5.4.5. заявка )ластника не соответствует требованиям, установленным документациеЙ о

закупке, в том числе техническому заданию, форме, составу, порядку оформления

необходимых сведениЙ и документов, а также в случае не предоставления участником закуI]ки

обеспечения заявки (если такое требование установлено документацией о закупке),

превышение начальной (максимальной) цены Договора (цены лота), по предлагаемыN{

договорным условиям (по содержанию, по срокам поставки продукции (работ, услуг), по

условиям поставки продукции (работ, услуг), по порядку оплаты, по договорным условиям), а

именно: пункты 2,4,8,9,1З рдtдела (Обязательные) условия Щоговора в протоколе разllог;tасий
являются неприемлемыми для Заказчика

3. О признании запроса предложенпй в электронной форме несостоявшшмся

На основании п.7.5.1. (б) (Единого стаrцарта зак)док ПАО <<Россети> (Положение о закупке) пред:rа-

гается признать запрос предложений несостоявшимся, так как принято решение об отказе в допуске всем

Участникам, подавшим Заявки. Провести процедуру повторно.

1

Протокол заседания закупочной комиссии
по подведеfiиlо итогов запроса предложеяий в элеlФронцой форм9 стр. 3 из 4

наименование

Решили:
Принять к сведению и одобрить отчет об оценке заявок от 25,02.2021 г. j\Ъ 21l3l17l3 (вопрос Nэ 1 на-

стоящего Протокола).
отюrонить Заявку: оБЩЕсТВо с оГРАнИtIЕННоЙ оТВЕТСТВЕнноСТЬЮ
(ТРАНСТЕХСЕРВИС.21) (ООО (ТРАНСТЕХСЕРВИС-21>) 428022, РОССИЯ, ЧУВАШСКАЯ
РЕСПУБЛИКА - ЧУВАШИЯ, ГОРОД ЧЕБОКСАРЫ, МАРПОСАДСКОЕ ШОССВ, ДОМ 19 по осно-
ваниям, указанным в пункте 2 <<Вопросов заседания Комиссии).
Признать запрос пред.Iожений в элекrронной форме несостоявшимся. Провести процедуру выпо.rlне-

rrие работ по техническому обслуживанию и гарантийному ремонту автоN|обиля Toyota Саlпrу по-

вторно.

2.

3,



Крючков !.В

зА
Примечание: выберите (осгавьте не зачерквlтым) один вариzlнт голосоваlиrt, соотвgгствуощий Вашему решению.

Заместитель пDедседателя Комиссии:

И;rьин И.Н.

зА
ПримсчаIlис: выбсрите (оставьте не зачерквlтым) одив вариант голосования, соответсlвуюций Ваш ему решсIIиIо.

ЧлеtIы Iiол,lиссии
Акчлов Е.Г

зА
При\lечаIIис: выбсритс (оставьте не один вариант голосования, соответствующий ВашelIy решеник)

Щмитриев А.В

зА
ПриN!ечание: выберите (оставьте не зачеркнlтым) один в голосования, соответствуоций Ваш ему решеIlиIо,

зА
Примеч lис: выберитс (оставьте не зачеркн}тым) одия вар голосовапия, соответсгвуlощий Ваш сму решепиIо]

Наськов Ю.Л

зА
lIри:лrечание: выберитс (оставьтс IIе за н вариант голосова!lия, соответствующий ВашеNtу рсшепию

Акимов А,С,

зА
Примечание: выбсрите (оставьте не зачеркн)тым) один вар голосоваЕияj соотвстству]оций Вашсму реше

TР-

Григорьев С.А.

зА
Приvечавие: выберите (оставьтс lle зачеркнутым) олин вар голосоваItця, соответствуюций Вашему реше

d
Io

Io,

Кузнецов С,А, - голосо;вал дистанционно согласно опросному бюллегеню, который прилагается к настоя-
щему протоколу на Z л.

резчльтаты голосования:
uЗu, /? 

"neHoB 
Комиссии,

<<Против> - членов Комиссии.
<Воздеряtалось> -^ членовКомиссии.
<Отсутствующие)) -. членовКомиссии.
Кворум составля ет/Р__%. Комиссия правомочна

Ответственный секре,гарь закупочной комиссии А.В. Петрова

воз лся

прQв

воз сяр

воз ся

про воз лся

воз лсяпро

Протокол зассдаI|ия закупочной комиссии
по подведению итогов запроса предложеuий в элсктронной формс стр. 4 из 4

Подписи члеlIов Комиссшц:
Председатель Комиссии:

Яскова В.Г.

,)L/

-возЕWАГся--l



ОПРОСНЫИ БIОЛJIЕТЕНЬ lKa Л92l l3 Лот Ns 17) I lPOToKo-rl N, 2 l t зл 714

для гоJtосоваппя отс:лств},ющпх члеliов Компссип по вопросаtl повесткп дlя
заседапия закупочпой ко]rtl!ссиtl по подведевпю итогов запроса предлоrкепиl'i в эJIектроппоfi форме

Предмет закупкц:
Право заключеЕия договора Еа выполвение работ по техIllrческому обo,I)Dкиваяию и Iарантийному ремонту автомобиля
Toyota Саmrу для нужл АО <ДАК> .

повссткд здссдация:
Рассмотренис, оцеЕка заrIвок уIастников ц подведение итогов по запросу предIожений на право заклlочения договора на
выrrолЕение работ по техническому обслуlкиванию и гарантийному ремонry автомобиля Toyota Саmrу лля н}rкд АО
(ЧАк)),

ВопDосы заседаlIця ко}tцсспи в cooTBeTcTBIlш с протоколопl Л! 2l l3/17l4:
l. Об одобревпи отчета об оцеяке Заявок.
2. об отклоцецпш Заявок.
3. О призrrаIIии Заявок соответствуrощими условиям запроса пред,'Iожений.

Р€пrили:
l. ПриIlять к сведепию и одобрить отчет об оцеттке заявок m 25.02.202| l. N92||З/'|1З (вопрос N9 1 настоящеIо Протокола).

2. отклоtrить заявку: оБщЕство с огрАНlДtЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ((ТРАНСТЕХСЕРВИС-21D (ООО ((ТРАНСТЕХ-

СЕРВИС-21,' 428022, РОССrШ, Ч}ЪА]ЛСКАJl РЕСГУБЛИКА _ ЧУВАШИЯ, ГОРОД ЧЕБОКСАРЫ, МАРПОСАДСКОЕ ШОС-
СЕ. ДОМ l9 по основаниям, }казанным в пуrкге 2 (Еопросов зассдавия КомиссииD.

3, Признать запрос предложенцй в элеIоронной форме несостоявшимся. Провести процед}|ру выполвение работ ло техническому
обслlrкиваяию и гараЕгийному ремотr,гу автомобиля Toyota camry повторно,

зА др+гяв в€цЕрrыIg{
Осгавьте незачерктrтым свой вари п огвета

Особое мllепие о решеllrш:

Кузнецов
Сер[ей

Анатольевич
С.А, К}внецов

подпись

flрпмечаtrие: Без подписи члеlта комиссии опросный бюллетевь является ведействltгельным,

ст, lиrl

БЮЛЛЕТЕНЬ

чпен комиссии
Начмьник 5правлевия реализации автикорруlцловяой
подитики rио ((N{Рск ВолгиD
01.0з.202lг,


